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Selskab Mozz A/S 
 Naverland 5A 
 8382 Hinnerup 
 
 CVR-nr.: 31584272 
  
 
Direktion Jacob Olesen 
 
 
Bestyrelse Bruno Ole Olesen, formand 
 Morten Olesen 
 Jacob Olesen 
  
 
Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020 
 
 
Revisor  Kvist Revision 
  Godkendt revisionsanpartsselskab 
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  2600 Glostrup 
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Ledelsen har i dag aflagt og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling samt resultat. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Hinnerup, den       /        2021 
 

Direktionen: 
 
 
 

Jacob Olesen 
   

   

 
Bestyrelsen: 

 
 
 

Bruno Ole Olesen  Morten Olesen 
 
 
 

Jacob Olesen 
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Til kapitalejerne i Mozz A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Mozz A/S for perioden 1. januar - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets 
mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for 
indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de 
nødvendige investeringer i de førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn 
vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Glostrup, den       /        2021 
 
 

Kvist Revision 
Godkendt Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr.: 38818724 
 
 
 
 

Carsten Kvist Jensen 
Registreret revisor FSR 
Revisors ID: MNE5614 
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Hovedaktivitet 
 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med beklædningsgenstande og sko 
samt dermed beslægtede aktiviteter. 
 

 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 
selskabets forhold væsentligt. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 
sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat 
flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har påvirket, men ikke i betydende grad, årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling. Den samlede tab som følge af Corona-virussen er opgjort til xxx.xxx 
kr. Opgørelsen fremgår af note x Særlige poster, hvortil henvises.  
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
 
Ledelsen forventer, at der vil ske forbedringer i indtjeningen i de kommende perioder. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mozz A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
TX

ZL
-I0

D
Q

U
-Q

0S
L0

-2
7C

H
I-V

8J
AK

-V
Q

KP
V



    
  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

   

    
  
 

   

Mozz A/S 10 

 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2020 2019 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  -168.610 203 
   

 2 Personaleomkostninger .............................................................  -389.321 -645 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -4.975 -6 
   Andre driftsomkostninger ..........................................................  -90.000 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  -652.906 -448 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver ......................................  74.565 94 
   Andre finansielle omkostninger .................................................  -276.539 -308 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  -854.880 -662 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  181.016 135 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  -673.864 -527      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ........................................................................  -673.864 -527 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  -673.864 -527      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  28.475 13 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  28.475 13 
     

   Udskudt skatteaktiv ...................................................................  482.008 301 
   Deposita ....................................................................................  136.154 152 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  618.162 453 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  646.637 466 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ................................  4.079.018 2.498 
     

 Varebeholdninger ....................................................................  4.079.018 2.498 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  417.892 922 
   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  419.964 814 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  837.856 1.736 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  35.436 8 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  4.952.310 4.242 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  5.598.947 4.708      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  PASSIVER 

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  500.000 500 
   Overkurs ved emission ..............................................................  795.959 796 
   Overført resultat ........................................................................  -3.220.697 -2.546 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  -1.924.738 -1.250 
     

   

   Anden gæld ...............................................................................  4.426.651 3.297 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ............................................  4.426.651 3.297 
     

   Kreditinstitutter ..........................................................................  2.831.024 2.647 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  161.807 7 
   Anden gæld ...............................................................................  104.203 7 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  3.097.034 2.661 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  7.523.685 5.958 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  5.598.947 4.708      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
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 Virksomhedskapital primo .........................................................  500.000 500 
     

 Virksomhedskapital ultimo.....................................................  500.000 500 
     

 Overkurs ved emission primo ....................................................  795.959 796 
     

 Overkurs ved emission ultimo ...............................................  795.959 796 
     

 Overført resultat, primo .............................................................  -2.546.833 -2.019 
 Årets resultat .............................................................................  -673.864 -527 
     

 Overført resultat ultimo ..........................................................  -3.220.697 -2.546 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  -1.924.738 -1.250 
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  NOTER 

   

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabets driftsresultat har ikke været tilfredsstillende og det vil derfor være nødvendigt med 
tilstrækkelige rådighed over kapital. Det er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til 
finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men at det er 
ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået 

 
   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .......................................................  2 3 
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  NOTER 

   

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
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 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualaktiver 
 

  Selskabet har været part i en retssag som er afsluttet inden ordinær generalforsamling  
og selskabet har ikke fået medhold. Der er i årsrapporten hensat DKK. 90.000 til  
afvikling af erstatningssagen.   
 
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med 
minimum 3 % stigning p.a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 51.000 og har 
en resterende løbetid på 2 måneder. Selskabet har opsagt lejemålet og der er 
underskrevet en ny lejekontrakt. 

 

 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og 
subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 
pr. 31. december 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, 
at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadesløsbrev 
med nom. DKK 5.000.000 som virksomhedspant. 
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 c1weS7e/aWXZaKjtY7ENj1+MkWncVIggti3lpNa4+co=


 
pgJbSfw0MiQnAywVMMg2RNyuoZ5vIxXF2MQ7GvtOCq5p9BPbSDe+MFMSf+8aXQiy7qHin3fXIi7a
zegtDQ3vKqE9ndWfIBsS1W0NCPfGAy1KLHgkb7O2bzMziXSR6e+twvO8KZN7z4skl6EBE0/aKw4/
iNPWY9fJEebn/KbUbBkjPFjMu1+jisn6d5KNtJld9epbYNvBQ8ipazXFthzcgTrmN2y3CPNTPClb
c3pby/F6u6MiHgizw2Qdd7JmBfGjVOw7JBJE45CxNFpKg0qQ4gDpfMuRsGq3h5Wq6TGE6Sd9GSPw
hAQm6w43ilgv4dghUbTTDUnLtuq3HIXms+r7xg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTczNjYxOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiT0tPWlgtNlVPSFYtVVcyNUktVlpFVjgtQklFNTAtNDBFRDIiLCJkaWdlc3QiOiIzYmVkMzcwMGZiYzczOTk1NWNmZDRkMGYwNWZlMWIxNmRjMWU3MWZlOGVhNDJkOTg3ZDZjM2EyMjliNmI3MzQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT1RYWkwtSTBEUVUtUTBTTDAtMjdDSEktVjhKQUstVlFLUFYiLCJkaWdlc3QiOiJmNTUyYTI3NmZmN2E0NDg0MTFiMjYyYzZiMGFiNTQzYjdhYmEzMTI3YTQyNDBkZmZlZWU2MTY1MWMzZGU5MTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WUNHRk0tRUQ4REEtRkxMMDMtOEFKRDctMzcyRTEtMzhWMkw=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMTozMDo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 TlQRXabd7y8X3HmjKYJSvaYvN0VKtXf9WQMgHsVnw/0=


 
lqn4m5LGKrXzpqbBG5sJ+ocMeqJAm3YsoaCddjgx9U8abxKXd9Er6IYSHAV9MQz/MHfQxfK4WiLP
OfGKqJPkjZhY98ndteuAnzgP+oDfAcp7SCpgjDSp+xG6dv1m0YKmS9+WJS2IDFYgHakzzOH2MPNV
LjyBkVqzt+nz+7nLwRZUs5Kvg0iExpHNYbL6b8gqzqIb4O/REtfApjkoITQkTP0uIiK8ayJ+Fkpy
oPSMNaa6aQ0SsjY63CysllM5crwJTnqzQL/EOPpzVkbF0ORVSpLWAO1So5u728y9OaVijK+A547O
TNx0TgvI7wJuV8dRU/Uig9UtluY7dL9xmUU/NA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTczNjU4MA==
  document_digests 
  _challenge MUtMQUotVEVURUgtRUZDTzgtNUJUU1ctNlFIWUwtNVBOQkc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMTozNDo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 TlQRXabd7y8X3HmjKYJSvaYvN0VKtXf9WQMgHsVnw/0=


 
lqn4m5LGKrXzpqbBG5sJ+ocMeqJAm3YsoaCddjgx9U8abxKXd9Er6IYSHAV9MQz/MHfQxfK4WiLP
OfGKqJPkjZhY98ndteuAnzgP+oDfAcp7SCpgjDSp+xG6dv1m0YKmS9+WJS2IDFYgHakzzOH2MPNV
LjyBkVqzt+nz+7nLwRZUs5Kvg0iExpHNYbL6b8gqzqIb4O/REtfApjkoITQkTP0uIiK8ayJ+Fkpy
oPSMNaa6aQ0SsjY63CysllM5crwJTnqzQL/EOPpzVkbF0ORVSpLWAO1So5u728y9OaVijK+A547O
TNx0TgvI7wJuV8dRU/Uig9UtluY7dL9xmUU/NA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTczNjU4MA==
  document_digests 
  _challenge MUtMQUotVEVURUgtRUZDTzgtNUJUU1ctNlFIWUwtNVBOQkc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMTozNDo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 uQ0/rtA7HznR5A+hT9oyUVbRkhXupTP9IKjozD9RaiM=


 
VNgSDb93f8u9NlmahC+ipg2FFPgiH4Tq1djyzOZ8wz/pQiCjApTgSRZ5+NE9+TtZdZ52+oT33C8I
l4HR5wsRWjNr4kxt7WuKgS7OanmiIhPqUj1XXaa0C5IywODjoZXOQNBN05Hyv7zvJ59Qv7J3MrbW
kIXcJUdbTtqPLWiaZeElkT5SEUDotUD2yLVwX3CNe0PNeoDvME0RUxyA4xvkwmItur/5SXouZM4f
7fWEvZNieSyusn5BpEh5QCrf9dKe8eQm6JXQzgIz3sclxIiFv1uY/KwZ5IXQmxlpr1Gw8Rlr5ixn
ctyhLwxygftkhV3M3Gvqj8GZbKPOHM9AMEE1bg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTczNjYwMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiT0tPWlgtNlVPSFYtVVcyNUktVlpFVjgtQklFNTAtNDBFRDIiLCJkaWdlc3QiOiIzYmVkMzcwMGZiYzczOTk1NWNmZDRkMGYwNWZlMWIxNmRjMWU3MWZlOGVhNDJkOTg3ZDZjM2EyMjliNmI3MzQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT1RYWkwtSTBEUVUtUTBTTDAtMjdDSEktVjhKQUstVlFLUFYiLCJkaWdlc3QiOiJmNTUyYTI3NmZmN2E0NDg0MTFiMjYyYzZiMGFiNTQzYjdhYmEzMTI3YTQyNDBkZmZlZWU2MTY1MWMzZGU5MTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlBVWDItMTRTNE8tN1BNUEUtM0NJRDYtMllGV0QtVDRGWDc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDowNDowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7ZWPERcKHG935AObZBYkk53DrLqRoi0NuNImBsT+x+0=


 
cgdgAibSoVHvmApWfgFmxLpsTLBgqsmsRq1OtPILqQATM9pZtQ8hiAeTHzVOJ8lKhiI4sp1Nap2B
NFBL+KfG8lFwu6+plqKFtaGmKKqm17xkrAgvuFErr7JXB+JQBsaZ//j+Jyf111Fx+x6HpMletuZq
3DeazJFtaBL7dOEZquob6muA2kMwzffj/V3LKRdFiAB5m15KSkrBYAMq2Qbd+qS/45brfGtST1Bt
a5Pm3cCblfCnF7cxFf5t06PRriQ5LdZuTZXZKgkSzLrv3c6nuUf5pBnNShB278vgUfkV/Qyu0n5R
NIXan8YAcuk++psLvrXVXGKFg63P0izit7O6BA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTczNjU5MA==
  document_digests 
  _challenge VkNESkEtSklKVUItSjRFWlktTjRaSkYtVlBLVkItWlc0VVQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDo0MToyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 KzVK5fzmDMAlFgl3jhrzsnlcdM6tSXgoXtkHB9fbSow=


 
UXcViSfhXjhe8egeEHhXc5evYX8dsrM62e1u/QhXJYUvct0NIaWKCLlFPMxT71BqRd+vS+SyIz7H
jy3mIJTTFbfsx9iqzM9WlAnWKNlX1DWnq3cOxXWGYnWGeD7r4Wxq6nDvkTt7oxLYqam92zNaeyMY
ZbQor1LKm4MyWl5Wf0PZ4uL/wDtnQBiWM0y46JDGlBa9tqIKzQ9Ut7GX7lEUhokhFXn2gQSDqC1Z
BSx3Bz/I7j7joXOaR2qhZSr4jkm4z7aB+gGTBIz05NH89NwbxqW2PSCkapRRnVk00+6LXdKbP3dY
CRM+LYsUig1To0DcfeOK65j28mOYc0/xJznoBg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTczNjU4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEg0MkQtQ0VOQ0UtT09NTE8tUE5OUE0tTENENTgtNkcwSjYiLCJkaWdlc3QiOiI2NTc5YjdmYmUyOTBhNWNhZWFmMzhhYTZjZTNlMTBkZmNjYWQwYzJkNjUxNzVmOTc0MDBiMGI4ODA1NTk5Mjc5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT1RYWkwtSTBEUVUtUTBTTDAtMjdDSEktVjhKQUstVlFLUFYiLCJkaWdlc3QiOiJmNTUyYTI3NmZmN2E0NDg0MTFiMjYyYzZiMGFiNTQzYjdhYmEzMTI3YTQyNDBkZmZlZWU2MTY1MWMzZGU5MTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFgxWlMtVEZDNU8tSFhaNTctVEJXWUktWjhXUTItMzRRTVY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNTowNDowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2021-06-25 11:11:58 UTC   Pernille Villum Stoltz   152.115.80.130   The document was created                                                                                                                                
  2021-06-25 11:12:50 UTC   Pernille Villum Stoltz   152.115.80.130   The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:15:25 UTC   Pernille Villum Stoltz                    A signing request email was sent to "Jacob Peulicke Olesen" at "jo@mozz.dk"                                                                             
  2021-06-25 11:15:25 UTC   Pernille Villum Stoltz                    A signing request email was sent to "Bruno Ole Olesen" at "ole@olesen1.dk"                                                                              
  2021-06-25 11:15:25 UTC   Pernille Villum Stoltz                    A signing request email was sent to "Morten Olesen" at "mo@mozz.dk"                                                                                     
  2021-06-25 11:16:21 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-25 11:23:00 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-25 11:30:03 UTC   Morten Olesen            77.241.129.23    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-25 11:30:20 UTC   Morten Olesen            77.241.129.23    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:47 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:30:54 UTC   Penneo system            77.241.129.23    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:31:09 UTC   Morten Olesen            77.241.129.23    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                  
  2021-06-25 11:34:07 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-25 11:34:19 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-25 11:34:46 UTC   Penneo system            213.32.243.241   The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:34:46 UTC   Penneo system            213.32.243.241   The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-25 11:35:22 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, dirigent, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2021-06-25 14:31:04 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-25 14:32:59 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-27 11:16:14 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Bruno Ole Olesen" at "ole@olesen1.dk"                                                                     
  2021-06-27 12:55:50 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-28 08:09:31 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-28 08:10:52 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:20 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 08:11:28 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-28 09:45:30 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-29 11:17:11 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Bruno Ole Olesen" at "ole@olesen1.dk"                                                                     
  2021-06-29 15:34:59 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-29 15:37:34 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
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  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:48 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:49 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-29 15:40:52 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:52:12 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:24 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 07:53:26 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:35:24 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-30 12:35:28 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:36:57 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:37:03 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:41:47 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:17 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 12:43:18 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:55:55 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:05 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:06 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:06 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:06 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:06 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:06 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:07 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:56:07 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:45 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
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  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:55 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:56 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 13:58:56 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:02:17 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-30 14:03:15 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:31 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:32 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:32 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:32 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:03:33 UTC   Penneo system            87.57.222.29     The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:05:18 UTC   Bruno Ole Olesen         87.57.222.29     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                                
  2021-06-30 14:05:23 UTC   Pernille Villum Stoltz                    A signing request email was sent to "Carsten Kvist Jensen" at "carsten@kvistrevision.dk"                                                                
  2021-06-30 14:41:15 UTC   Carsten Kvist Jensen     80.167.88.229    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-30 14:41:15 UTC   Carsten Kvist Jensen     80.167.88.229    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-30 14:41:17 UTC   Carsten Kvist Jensen     80.167.88.229    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 14:41:25 UTC   Penneo system            80.167.88.229    The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 14:42:08 UTC   Carsten Kvist Jensen     80.167.88.229    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                         
  2021-06-30 14:42:13 UTC   Pernille Villum Stoltz                    A signing request email was sent to "Jacob Peulicke Olesen" at "jo@mozz.dk"                                                                             
  2021-06-30 15:03:26 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2021-06-30 15:03:35 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2021-06-30 15:03:57 UTC   Penneo system            213.32.243.241   The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 15:03:57 UTC   Penneo system            213.32.243.241   The document was viewed                                                                                                                                 
  2021-06-30 15:04:39 UTC   Penneo system            213.32.243.241   The document signing process was completed                                                                                                              
  2021-06-30 15:04:39 UTC   Jacob Peulicke Olesen    213.32.243.241   The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, dirigent, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem  
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